

26.5.2022

Kouvolan kasvatus- ja
opetuslautakunta
PL 85, 45101 Kouvola

Lukion ja perusopetuksen lehtorin virka (11199) KVL-50-73-22
1647/01.01.01.01/2022

Haen oikaisua Lukion ja perusopetuksen lehtorin viranhakuun. Viran ha-
kuilmoituksessa toivottiin lukiokokemusta sekä edellytettiin myös hyviä
vuorovaikutustaitoja, oman työn organisointi- ja kehittämiskykyä, val-
miutta ja taitoa tiimimäisen työskentelyyn sekä kiinnostusta toimia erilai-
sissa verkostoissa.

Olen toiminut lukiossa opettajana 7-vuotta, jossa viimeisen lukuvuoden ko-
virassa, joka oli auki. Minun käsittääkseni virkaan valitulla ei lukiokoke-
musta ole. Minulla on kaikki tarvittava lukiokoulutuksen osaaminen sekä
erinomaiset suositukset lukio-opettajana toimimisessa.

Verkostoitumisesta minulta ei edes kysytty työhaastattelu tilanteessa eikä
itseni kehittämisestä. Minulla on hyvä ja kattava kollegiaalinen verkosto
niin biologian opettajien kuin ainerajat ylittävä verkosto. Tämän lisäksi mi-
nulla on laaja tutkijayhteistyöverkosto niin kotimaassa kuin ulkomailla.

Olen tehnyt useissa kouluissa tiimityötä opettajien kanssa ja se sujuu mi-
nulta täysin ongelmitta. Olen myös organisoinut työni erinomaisesti ja te-
hokkaasti aina: tämä ei ole koskaan tuottanut minulle urani aikana ongel-
mia.

Itseni kehittämisestä: minulla on 3 yliopistotutkintoa (erinomaisin arvosa-
noin) ja erinomainen osaaminen opetettavien aineiden hallinasta sekä tv-
taidoista. Minä voisin hyvin toimia biologian opettajien opettajana. Mi-
nulla onkin tähän pätevyys dosentin viran muodossa. Hallitsen opetettavien
aineiden ajanmukaiset taidot sekä opetus- ja arviointimenetelmät. Käytän
opetuksessani aktiivista oppimista tukevia menetelmiä, formatiivista ja
monipuolista arviointia sekä itse- ja vertaisarviointia. Käytän myös Flipped
learningin tekniikoita. Olen myös hoitanut vaihto-opiskelijan opinnot eng-
lanniksi kahdella eri kurssilla, joka on tietysti tuonut jonkin verran lisä-
työtä.

Hallitsen myös muiden aineiden tv-taitoja, kuten esimerkiksi matemati-
kan GeoGebra-ohjelman ja olenkin tehnyt siitä opetusvideoita.

26.5.2022

Lisäksi minulta löytyy muuta koulutusta, kuten esim. yrittäjä- ja esimieskoulutus.

Olen tullut viime syksynä tähän työhön 2 päivän varoitusajalla ja jouduin koko talven opettamaan 30 viikkotuntia. En saanut minkäänlaista perehdytystä enkä neuvontaa aloittaessani työt ja olen omilla avuillani ja selvinnyt vuodesta. Minulle ei ole johdon toimesta osoitettu tyytymättömyyttä työhöni enkä ole saanut siitä mitään palautetta suuntaan enkä toiseen.

Opiskelijoiden lähtötaso ja oppimistaidot olivat aika puutteelliset koronavuosien jäljiltä. Perustaidot ovat monella hukassa: esimerkiksi peruslajintuntemus on monilla heikko. Edes koivu ja kataja eivät ole tuttuja kasveja. Kun aloitin työt, opiskelijat istuivat luokassa kännykkä toisessa kädessä ja energiajuomatölkki toisessa kädessä ja opiskelu oli vain sivuseikka. Olen tehnyt erittäin pitkäjänteistä työtä, ja olen lukuvuoden aikana päässyt siihen tilanteeseen, että kännykät ja energiajuomat pysyvät tunteilla piilossa ja siellä työskennellään aktiivisesti ja luokassa on työrauha. Opiskelijat ovat saavuttaneet erinomaisia oppimistuloksia ja usealta kursilta luokan keskiarvo on ollut kahdeksan molemmin puolin. Opiskelijat tekevät hyvin ja ahkerasti töitä ja monilla tehtävien palautusprosentit huitelevat 100%:ssa.

Tulen erinomaisesti toimeen koulun muiden opettajien kanssa ja uskaltaisin sanoa saaneeni sieltä monta ystävää. Eli minun sosiaalisissa taidoissaniakaan ei pitäisi olla valittamista.

Opiskelijälähtöisyydestä voi antaa esimerkin: olin viime viikon töissä, vaikka olin saanut viikonlopuksi. Katsoin, että opiskelijat tarvitsevat viime hetken preppausta ennen koeviikkoa. Pidin myös tuntien ulkopuolella tukiovetusta sitä tarvitseville.

Voin tarvittaessa antaa lisätietoa osaamisistani ja pätevyyksistäni.

Ystävällisin Terveisin,